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Protokoll

GSGi - Pokal 2024
für Luftpistole und Luftgewehr

Veranstalter: GSGi Halle

Ausrichter: GSGI Halle

Wettkampfort: GSGi Halle

Disziplinen: Wettkampfklassen:Luftpistole Herren I
Luftpistole 100 S Damen I
Luftgewehr Herren II
Luftgewehr 100 S Damen II

Herren III
Damen III
Herren IV
Damen IV
Schüler männlich
Schüler weiblich
Jugend männlich
Jugend weiblich
Junioren I männlich
Junioren I weiblich
Junioren II männlich
Junioren II weiblich
SH1/AB1 m ohne HM
SH2/AB2 m/w mit HM

Rolf Riekewald
Wettkampfleiter

Jens Riekewald
Leiter Auswertung
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Teilnehmende Vereine Protokollabkürzung

1.SGi Freital 1.SGi Freital
BSV Annaburg 1890 e.V. BSV Annaburg
Giebichensteiner Schützengilde 1848 Halle/S. e.V. GSGi Halle
Gröninger Schützenverein Gröninger SV
Jenaer Schützenverein Erlkönig e.V Jenaer SV Erlkönig
PSGi Zeitz PSGi Zeitz
PSSG zu Dresden PSSG Dresden
PSV Leipzig e.V. Schützengilde PSV Leipzig
PSV90 Dessau PSV90 Dessau
SB Naunhof und Umgebung 1894 e.V. SB Naunhof
SG Emersleben SG Emersleben
SG Neustadt Orla SG Neustadt Orla
SV Bleckendorf der Stadt Egeln e.V. SV Bleckendorf
SV Brück SV Brück
SV Deersheim SV Deersheim
SV Diana Bitterfeld SV Diana Bitterfeld
SV Glienicke/Nordbahn e.V. SV Glienicke
SV Gölzau SV Gölzau
SV Langenstein SV Langenstein
SV Wolmirstedt SV Wolmirstedt
Schützenverein Bad Dürrenberg 1872 e.V. SV Bad Dürrenberg
Schützenverein Maibachtal SV Maibachtal
Wittenberger SGi Wittenberger SGi

Einzelwertung

Luftpistole, Herren I :   374

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Kenklies, Christian SV Wolmirstedt 97 95 94 94 380 101,604%
2. Hinze, Marko SV Brück 93 88 91 93 365 97,594%
3. Schmidt, Florian SV Langenstein 91 89 84 88 352 94,118%
4. Schmidt, Christian SV Bleckendorf 89 88 84 90 351 93,850%
5. Gerlach, Florian GSGi Halle 83 87 86 89 345 92,246%
6. Hildebrandt, Stephan PSV Leipzig 87 83 85 88 343 91,711%
7. Passlack, Merlin SV Brück 76 80 83 88 327 87,433%
8. Beck, Carsten SV Langenstein 76 80 76 79 311 83,155%
9. Burgau, Tim SV Maibachtal 77 75 76 58 286 76,471%

Luftpistole, Damen I :   362

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Bastisch, Berenike PSGi Zeitz 89 92 91 88 360 99,448%
2. Bohndorf, Lea Gröninger SV 88 83 90 95 356 98,343%
3. Heim, Nicole PSV90 Dessau 88 92 85 89 354 97,790%
4. Kley, Nicole SV Wolmirstedt 88 93 87 81 349 96,409%

Luftpistole, Herren II :   372

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Riekewald, Jens GSGi Halle 88 85 86 90 349 93,817%
2. Hüninger, Roger PSGi Zeitz 82 79 84 89 334 89,785%
3. Koch, Andreas GSGi Halle 85 78 87 75 325 87,366%

Luftpistole, Damen II :   362

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Lausch, Sabine SV Glienicke 91 91 90 90 362 100,000%
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Luftpistole, Herren III :   368

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Weißbrich, Michael SV Wolmirstedt 86 94 90 85 355 96,467%
2. Wank, Nico SV Langenstein 83 91 87 89 350 95,109%
3. Burgau, Thomas SV Maibachtal 80 79 88 78 325 88,315%
4. Böhme, Jens SB Naunhof 82 79 82 79 322 87,500%

Luftpistole, Damen III :   353

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Schönfeld, Britta PSGi Zeitz 82 82 85 88 337 95,467%

Luftpistole, Herren IV :   360

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Schiller, Jörg Jenaer SV Erlkönig 79 92 86 87 344 95,556%
2. Lask, Alfred PSV Leipzig 86 82 79 88 335 93,056%
3. Meißner, Mario SV Bad Dürrenberg 76 79 79 88 322 89,444%
4. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 81 79 74 79 313 86,944%

Luftpistole, Schüler männlich :   162

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Müller-Albert, Danilo SG Neustadt Orla 78 78 0 0 156 96,296%
2. Knoll, Lennard SG Neustadt Orla 77 70 0 0 147 90,741%
3. Berger, Roman SG Neustadt Orla 69 75 0 0 144 88,889%

Luftpistole, Schüler weiblich :   154

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Dietel, Svenja Jenaer SV Erlkönig 89 85 0 0 174 112,987%

Luftpistole 100 S, Herren I :   1000

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Kenklies, Christian SV Wolmirstedt 97 95 94 94 92 93 97 96 90 97 945 94,500%
2. Schmidt, Christian SV Bleckendorf 89 88 84 90 91 90 91 92 92 92 899 89,900%
3. Schmidt, Florian SV Langenstein 91 89 84 88 87 91 83 88 89 88 878 87,800%
4. Beck, Carsten SV Langenstein 76 80 76 79 85 92 82 87 78 75 810 81,000%

Luftpistole 100 S, Damen I :   1000

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Bohndorf, Lea Gröninger SV 88 83 90 95 93 91 91 93 94 90 908 90,800%

Luftpistole 100 S, Herren II :   1000

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Koch, Andreas GSGi Halle 85 78 87 75 83 90 90 87 84 87 846 84,600%

Luftpistole 100 S, Damen II :   1000

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Lausch, Sabine SV Glienicke 91 91 90 90 90 92 92 89 93 93 911 91,100%
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Luftpistole 100 S, Herren III :   1000

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Weißbrich, Michael SV Wolmirstedt 86 94 90 85 96 88 92 91 83 95 900 90,000%
2. Wank, Nico SV Langenstein 83 91 87 89 87 86 82 91 89 85 870 87,000%
3. Böhme, Jens SB Naunhof 82 79 82 79 80 83 81 80 85 88 819 81,900%

Luftpistole 100 S, Damen III :   1000

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Schönfeld, Britta PSGi Zeitz 89 78 82 84 83 79 86 81 86 91 839 83,900%

Luftpistole 100 S, Herren IV :   1000

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Schiller, Jörg Jenaer SV Erlkönig 79 92 86 87 85 84 92 86 92 90 873 87,300%
2. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 81 79 74 79 86 78 75 78 81 86 797 79,700%

Luftgewehr, Herren I :   407,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Kroll, David SG Neustadt Orla 104,2 104,2 103,8 102,7 414,9 101,941%
2. Hasan, Ali GSGi Halle 95,9 98,8 101,4 98,7 394,8 97,002%
3. Schmidt, Florian SV Langenstein 94,6 94,3 94,7 98,6 382,2 93,907%
4. Bunge, Charly 1.SGi Freital 92,7 93,0 92,1 97,1 374,9 92,113%

Luftgewehr, Damen I :   408,6

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Kube, Elena SV Gölzau 102,6 100,5 100,2 102,2 405,5 99,241%
2. Schäfer, Maria SV Gölzau 99,6 99,2 102,0 103,6 404,4 98,972%

Luftgewehr, Herren III :   391,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Lahmann, Gunnar PSSG Dresden 96,2 90,2 87,7 83,7 357,8 91,509%

Luftgewehr, Damen III :   388,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Prell, Ines 1.SGi Freital 100,6 94,8 102,0 100,5 397,9 102,552%
2. Peter, Sandra PSV Leipzig 88,3 93,3 93,5 95,2 370,3 95,438%

Luftgewehr, Schüler männlich :   191,3

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Stiehler, Darian GSGi Halle 100,0 100,6 0,0 0,0 200,6 104,861%
2. Braun, Maximilian PSSG Dresden 98,8 97,8 0,0 0,0 196,6 102,771%
3. Hoffmann, John SG Neustadt Orla 86,5 81,9 0,0 0,0 168,4 88,029%
4. Pollak, Kai PSSG Dresden 83,5 81,3 0,0 0,0 164,8 86,147%
5. Wurlitzer, Maximilian SG Neustadt Orla 70,0 92,0 0,0 0,0 162,0 84,684%
6. Klebrowski, Leon PSSG Dresden 77,3 71,0 0,0 0,0 148,3 77,522%

Luftgewehr, Schüler weiblich :   191,2

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Schweimler, Lilli SV Deersheim 101,3 101,6 0,0 0,0 202,9 106,119%
2. Löffler, Helen SG Neustadt Orla 99,1 100,2 0,0 0,0 199,3 104,236%
3. Klahre, Liara PSSG Dresden 97,8 99,1 0,0 0,0 196,9 102,981%
4. Sallie, Merle SV Deersheim 94,0 97,1 0,0 0,0 191,1 99,948%
5. Guder, Elise PSSG Dresden 95,5 91,2 0,0 0,0 186,7 97,646%
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Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
6. Höppner, Emilia PSSG Dresden 83,2 86,7 0,0 0,0 169,9 88,860%
7. Gerlich, Eva PSSG Dresden 83,1 81,7 0,0 0,0 164,8 86,192%
8. Müller-Kuhn, Lea PSSG Dresden 79,5 76,9 0,0 0,0 156,4 81,799%

Luftgewehr, Jugend männlich :   395,9

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Juhnke, Valentin GSGi Halle 96,7 102,7 100,8 98,2 398,4 100,631%
2. Paul, Felix Peter PSSG Dresden 99,4 96,3 97,4 92,8 385,9 97,474%

Luftgewehr, Jugend weiblich :   395,1

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Heindorf, Leni SV Deersheim 99,3 95,9 96,1 100,5 391,8 99,165%
2. Kruse, Maya BSV Annaburg 101,2 95,8 95,8 96,2 389,0 98,456%
3. Dathe, Bianca PSV Leipzig 87,1 92,2 97,9 94,7 371,9 94,128%

Luftgewehr, Junioren I männlich :   391,8

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Schütze, Martin 1.SGi Freital 94,5 100,7 101,9 99,4 396,5 101,200%

Luftgewehr, Junioren I weiblich :   401,5

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Moschinski, Lea SG Neustadt Orla 103,1 100,1 101,0 100,0 404,2 100,672%

Luftgewehr, Junioren II männlich :   389,4

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Röthig, Fredrik PSSG Dresden 96,1 93,7 92,2 101,5 383,5 98,485%

Luftgewehr, Junioren II weiblich :   400,3

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Elisee, Elisabeth GSGi Halle 102,0 104,8 104,7 104,4 415,9 103,897%
2. Brunngräber, Lisa-Marie GSGi Halle 99,1 100,9 100,6 100,4 401,0 100,175%
3. Militzer, Sara SG Neustadt Orla 89,8 89,0 86,6 95,7 361,1 90,207%

Luftgewehr, SH1/AB1 m ohne HM :   374,1

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Schneider, Sebastian PSSG Dresden 93,2 99,5 90,6 99,3 382,6 102,272% 9,4
2. Weser, Jürgen 1.SGi Freital 97,5 94,7 92,5 90,2 374,9 100,214%

Luftgewehr, SH2/AB2 m/w mit HM :   387,8

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Selling, Cornelia PSV Leipzig 102,4 103,1 99,0 102,2 406,7 104,874%

Luftgewehr 100 S, Herren I :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Schmidt, Florian SV Langenstein 94,6 94,3 94,7 98,6 98,0 95,8 96,7 99,1 95,2 99,0 966,0 88,624%
2. Bunge, Charly 1.SGi Freital 92,7 93,0 92,1 97,1 93,2 92,8 97,0 92,2 93,2 90,7 934,0 85,688%
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Luftgewehr 100 S, Damen III :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Prell, Ines 1.SGi Freital 100,6 94,8 102,0 100,5 102,9 100,4 100,8 100,0 101,7 97,7 1001,4 91,872%
2. Peter, Sandra PSV Leipzig 88,3 93,3 93,5 95,2 94,5 93,3 96,3 93,9 91,4 95,5 935,2 85,798%

Luftgewehr 100 S, Junioren I männlich :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Schütze, Martin 1.SGi Freital 94,5 100,7 101,9 99,4 100,7 98,6 100,1 100,8 100,3 95,2 992,2 91,028%

Luftgewehr 100 S, SH1/AB1 m ohne HM :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Weser, Jürgen 1.SGi Freital 97,5 94,7 92,5 90,2 96,6 93,7 91,8 99,7 93,3 95,6 945,6 86,752%

Luftgewehr 100 S, SH2/AB2 m/w mit HM :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Selling, Cornelia PSV Leipzig 102,4 103,1 99,0 102,2 104,0 99,5 105,0 100,8 99,7 99,9 1015,6 93,174%

Prozentwertung    

Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 1. Dietel, Svenja Jenaer SV Erlkönig Luftpistole Schüler weiblich 174 112,987%
 2. Schweimler, Lilli SV Deersheim Luftgewehr Schüler weiblich 202 106,119%
 3. Selling, Cornelia PSV Leipzig Luftgewehr SH2/AB2 m/w mit HM 406 104,874%
 4. Stiehler, Darian GSGi Halle Luftgewehr Schüler männlich 200 104,861%
 5. Löffler, Helen SG Neustadt Orla Luftgewehr Schüler weiblich 199 104,236%
 6. Elisee, Elisabeth GSGi Halle Luftgewehr Junioren II weiblich 415 103,897%
 7. Klahre, Liara PSSG Dresden Luftgewehr Schüler weiblich 196 102,981%
 8. Braun, Maximilian PSSG Dresden Luftgewehr Schüler männlich 196 102,771%
 9. Prell, Ines 1.SGi Freital Luftgewehr Damen III 397 102,552%

 10. Schneider, Sebastian PSSG Dresden Luftgewehr SH1/AB1 m ohne HM 382 102,272%
 11. Kroll, David SG Neustadt Orla Luftgewehr Herren I 414 101,941%
 12. Kenklies, Christian SV Wolmirstedt Luftpistole Herren I 380 101,604%
 13. Schütze, Martin 1.SGi Freital Luftgewehr Junioren I männlich 396 101,200%
 14. Moschinski, Lea SG Neustadt Orla Luftgewehr Junioren I weiblich 404 100,672%
 15. Juhnke, Valentin GSGi Halle Luftgewehr Jugend männlich 398 100,631%
 16. Weser, Jürgen 1.SGi Freital Luftgewehr SH1/AB1 m ohne HM 374 100,214%
 17. Brunngräber, Lisa-Marie GSGi Halle Luftgewehr Junioren II weiblich 401 100,175%
 18. Lausch, Sabine SV Glienicke Luftpistole Damen II 362 100,000%
 19. Sallie, Merle SV Deersheim Luftgewehr Schüler weiblich 191 99,948%
 20. Bastisch, Berenike PSGi Zeitz Luftpistole Damen I 360 99,448%
 21. Kube, Elena SV Gölzau Luftgewehr Damen I 405 99,241%
 22. Heindorf, Leni SV Deersheim Luftgewehr Jugend weiblich 391 99,165%
 23. Schäfer, Maria SV Gölzau Luftgewehr Damen I 404 98,972%
 24. Röthig, Fredrik PSSG Dresden Luftgewehr Junioren II männlich 383 98,485%
 25. Kruse, Maya BSV Annaburg Luftgewehr Jugend weiblich 389 98,456%
 26. Bohndorf, Lea Gröninger SV Luftpistole Damen I 356 98,343%
 27. Heim, Nicole PSV90 Dessau Luftpistole Damen I 354 97,790%
 28. Guder, Elise PSSG Dresden Luftgewehr Schüler weiblich 186 97,646%
 29. Hinze, Marko SV Brück Luftpistole Herren I 365 97,594%
 30. Paul, Felix Peter PSSG Dresden Luftgewehr Jugend männlich 385 97,474%
 31. Hasan, Ali GSGi Halle Luftgewehr Herren I 394 97,002%
 32. Weißbrich, Michael SV Wolmirstedt Luftpistole Herren III 355 96,467%
 33. Kley, Nicole SV Wolmirstedt Luftpistole Damen I 349 96,409%
 34. Müller-Albert, Danilo SG Neustadt Orla Luftpistole Schüler männlich 156 96,296%
 35. Schiller, Jörg Jenaer SV Erlkönig Luftpistole Herren IV 344 95,556%
 36. Schönfeld, Britta PSGi Zeitz Luftpistole Damen III 337 95,467%
 37. Peter, Sandra PSV Leipzig Luftgewehr Damen III 370 95,438%
 38. Wank, Nico SV Langenstein Luftpistole Herren III 350 95,109%
 39. Kenklies, Christian SV Wolmirstedt Luftpistole 100 S Herren I 945 94,500%
 40. Dathe, Bianca PSV Leipzig Luftgewehr Jugend weiblich 371 94,128%
 41. Schmidt, Florian SV Langenstein Luftpistole Herren I 352 94,118%
 42. Schmidt, Florian SV Langenstein Luftgewehr Herren I 382 93,907%
 43. Schmidt, Christian SV Bleckendorf Luftpistole Herren I 351 93,850%
 44. Riekewald, Jens GSGi Halle Luftpistole Herren II 349 93,817%
 45. Selling, Cornelia PSV Leipzig Luftgewehr 100 S SH2/AB2 m/w mit HM 1015 93,174%
 46. Lask, Alfred PSV Leipzig Luftpistole Herren IV 335 93,056%
 47. Gerlach, Florian GSGi Halle Luftpistole Herren I 345 92,246%
 48. Bunge, Charly 1.SGi Freital Luftgewehr Herren I 374 92,113%
 49. Prell, Ines 1.SGi Freital Luftgewehr 100 S Damen III 1001 91,872%
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Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 50. Hildebrandt, Stephan PSV Leipzig Luftpistole Herren I 343 91,711%
 51. Lahmann, Gunnar PSSG Dresden Luftgewehr Herren III 357 91,509%
 52. Lausch, Sabine SV Glienicke Luftpistole 100 S Damen II 911 91,100%
 53. Schütze, Martin 1.SGi Freital Luftgewehr 100 S Junioren I männlich 992 91,028%
 54. Bohndorf, Lea Gröninger SV Luftpistole 100 S Damen I 908 90,800%
 55. Knoll, Lennard SG Neustadt Orla Luftpistole Schüler männlich 147 90,741%
 56. Militzer, Sara SG Neustadt Orla Luftgewehr Junioren II weiblich 361 90,207%
 57. Weißbrich, Michael SV Wolmirstedt Luftpistole 100 S Herren III 900 90,000%
 58. Schmidt, Christian SV Bleckendorf Luftpistole 100 S Herren I 899 89,900%
 59. Hüninger, Roger PSGi Zeitz Luftpistole Herren II 334 89,785%
 60. Meißner, Mario SV Bad Dürrenberg Luftpistole Herren IV 322 89,444%
 61. Berger, Roman SG Neustadt Orla Luftpistole Schüler männlich 144 88,889%
 62. Höppner, Emilia PSSG Dresden Luftgewehr Schüler weiblich 169 88,860%
 63. Schmidt, Florian SV Langenstein Luftgewehr 100 S Herren I 966 88,624%
 64. Burgau, Thomas SV Maibachtal Luftpistole Herren III 325 88,315%
 65. Hoffmann, John SG Neustadt Orla Luftgewehr Schüler männlich 168 88,029%
 66. Schmidt, Florian SV Langenstein Luftpistole 100 S Herren I 878 87,800%
 67. Böhme, Jens SB Naunhof Luftpistole Herren III 322 87,500%
 68. Passlack, Merlin SV Brück Luftpistole Herren I 327 87,433%
 69. Koch, Andreas GSGi Halle Luftpistole Herren II 325 87,366%
 70. Schiller, Jörg Jenaer SV Erlkönig Luftpistole 100 S Herren IV 873 87,300%
 71. Wank, Nico SV Langenstein Luftpistole 100 S Herren III 870 87,000%
 72. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld Luftpistole Herren IV 313 86,944%
 73. Weser, Jürgen 1.SGi Freital Luftgewehr 100 S SH1/AB1 m ohne HM 945 86,752%
 74. Gerlich, Eva PSSG Dresden Luftgewehr Schüler weiblich 164 86,192%
 75. Pollak, Kai PSSG Dresden Luftgewehr Schüler männlich 164 86,147%
 76. Peter, Sandra PSV Leipzig Luftgewehr 100 S Damen III 935 85,798%
 77. Bunge, Charly 1.SGi Freital Luftgewehr 100 S Herren I 934 85,688%
 78. Wurlitzer, Maximilian SG Neustadt Orla Luftgewehr Schüler männlich 162 84,684%
 79. Koch, Andreas GSGi Halle Luftpistole 100 S Herren II 846 84,600%
 80. Schönfeld, Britta PSGi Zeitz Luftpistole 100 S Damen III 839 83,900%
 81. Beck, Carsten SV Langenstein Luftpistole Herren I 311 83,155%
 82. Böhme, Jens SB Naunhof Luftpistole 100 S Herren III 819 81,900%
 83. Müller-Kuhn, Lea PSSG Dresden Luftgewehr Schüler weiblich 156 81,799%
 84. Beck, Carsten SV Langenstein Luftpistole 100 S Herren I 810 81,000%
 85. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld Luftpistole 100 S Herren IV 797 79,700%
 86. Klebrowski, Leon PSSG Dresden Luftgewehr Schüler männlich 148 77,522%
 87. Burgau, Tim SV Maibachtal Luftpistole Herren I 286 76,471%
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Protokoll

GSGi - Pokal 2024
für Luftpistole und Luftgewehr - Auflage

Veranstalter: GSGi Halle

Ausrichter: GSGI Halle

Wettkampfort: Schießstand der GSGi Halle, Karl-Ernst-Weg 44, 06118 Halle (Saale)

Wettkampftermin: 21./22.09:24 und 25.-27.09.24

Disziplinen: Wettkampfklassen:Luftpistole Auflage Herren II
Luftpistole Auflage 100 S Damen II
Luftgewehr Auflage Senioren I männlich
Luftgewehr Auflage 100 S Senioren I weiblich

Senioren II männlich
Senioren II weiblich
Senioren III männlich
Senioren III weiblich
Senioren IV männlich
Senioren IV weiblich
Senioren V männlich
Senioren V weiblich

Rolf Riekewald
Wettkampfleiter

Jens Riekewald
Leiter Auswertung
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Teilnehmende Vereine Protokollabkürzung

BSV Annaburg 1890 e.V. BSV Annaburg
Büchsenschützengesellschaft Apolda BSG Apolda
Bürgerliche Schützengesellschaft Bitterfeld BSG Bitterfeld
Giebichensteiner Schützengilde 1848 Halle/S. e.V. GSGi Halle
Heide-Schützen Letzlingen Heide-Schützen Letzlingen
PSV Leipzig e.V. Schützengilde PSV Leipzig
SC Rammelsbach SC Rammelsbach
SGi Elster SGi Elster
SGi Langeneichstedt SGi Langeneichstedt
SGi Löbejün 1699 e.V. SGi Löbejün
SV Bleckendorf der Stadt Egeln e.V. SV Bleckendorf
SV Connewitz SV Connewitz
SV Diana Bitterfeld SV Diana Bitterfeld
SV Glienicke/Nordbahn e.V. SV Glienicke
SV Jersleben SV Jersleben
SV Knauthainer Löwen e.V. SV Knauthainer Löwen
SV Langenstein SV Langenstein
SV Schermcke v. 1872 e.V. SV Schermcke
SV Wolmirstedt SV Wolmirstedt
Schützengilde Dessau e.V SGi Dessau
Schützengilde Hubertus Eggersdorf e.V. SG "Hubertus" Eggersdorf
Schützenverein Bad Dürrenberg 1872 e.V. SV Bad Dürrenberg
Schützenverein Maibachtal SV Maibachtal
Wittenberger SGi Wittenberger SGi

Einzelwertung

Luftpistole Auflage, Damen II :   293,4

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg 100,2 102,0 102,9 305,1 103,988%

Luftpistole Auflage, Senioren I männlich :   298,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Mühlig, Falko SV Knauthainer Löwen 101,7 101,9 104,5 308,1 103,389%
2. Naumann, Achim SC Rammelsbach 100,9 98,1 99,9 298,9 100,302%
3. Wank, Nico SV Langenstein 98,7 95,6 100,3 294,6 98,859%
4. Dietrich, Andreas PSV Leipzig 92,5 98,9 98,3 289,7 97,215%
5. Freyer, Steffen SV Bad Dürrenberg 90,7 99,4 91,6 281,7 94,530%

Luftpistole Auflage, Senioren I weiblich :   293,4

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Gottschald, Katrin SV Knauthainer Löwen 98,7 97,1 103,6 299,4 102,045%
2. Dietrich, Diana PSV Leipzig 101,8 99,0 94,3 295,1 100,579%

Luftpistole Auflage, Senioren II männlich :   297,3

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Meißner, Mario SV Bad Dürrenberg 101,2 102,6 101,8 305,6 102,792%
2. Sanetzki, Tilo GSGi Halle 97,6 100,6 96,3 294,5 99,058%
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Luftpistole Auflage, Senioren III männlich :   296,5

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Lask, Alfred PSV Leipzig 100,6 101,6 99,8 302,0 101,855%
2. Kapser, Dietmar GSGi Halle 99,7 97,0 103,2 299,9 101,147%
3. Rehfeld, Manfred SV Bad Dürrenberg 97,2 100,3 99,2 296,7 100,067%

Luftpistole Auflage, Senioren IV männlich :   296,3

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Riekewald, Rolf GSGi Halle 103,5 103,9 104,3 311,7 105,197%
2. Reitzig, Hans-Peter Wittenberger SGi 95,4 97,0 96,0 288,4 97,334%
3. Richter, Thomas PSV Leipzig 83,4 82,6 91,7 257,7 86,973%

Luftpistole Auflage, Senioren IV weiblich :   296,3

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Weineck, Gisela GSGi Halle 83,6 80,9 77,2 241,7 81,573%

Luftpistole Auflage, Senioren V männlich :   291,6

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Matheis, Wolfgang GSGi Halle 100,9 98,6 96,9 296,4 101,646%
2. Störzner, Axel BSG Bitterfeld 97,1 94,6 102,1 293,8 100,754%
3. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 96,3 96,0 97,3 289,6 99,314%
4. Nehrkorn, Frank SG "Hubertus" Eggersdorf 95,2 91,0 96,2 282,4 96,845%
5. Dunkel, Gerhard GSGi Halle 86,7 93,8 97,2 277,7 95,233%
6. Mende, Günter GSGi Halle 88,1 84,9 89,3 262,3 89,952%

Luftpistole Auflage 100 S, Damen II :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg 100,2 102,0 102,9 102,3 101,1 102,4 102,0 101,9 101,4 103,1 1019,3 93,514%

Luftpistole Auflage 100 S, Senioren I männlich :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Mühlig, Falko SV Knauthainer Löwen 101,7 101,9 104,5 103,4 101,2 100,7 102,5 98,3 100,9 100,3 1015,4 93,156%
2. Naumann, Achim SC Rammelsbach 100,9 98,1 99,9 99,7 102,2 97,7 102,2 101,2 99,7 101,9 1003,5 92,064%
3. Dietrich, Andreas PSV Leipzig 92,5 98,9 98,3 95,1 99,6 100,7 97,6 95,6 94,7 98,8 971,8 89,156%
4. Wank, Nico SV Langenstein 98,7 95,6 100,3 100,1 97,7 96,7 96,5 95,7 94,5 95,0 970,8 89,064%
5. Freyer, Steffen SV Bad Dürrenberg 90,7 99,4 91,6 92,6 92,9 93,8 96,5 94,1 100,1 94,5 946,2 86,807%

Luftpistole Auflage 100 S, Senioren I weiblich :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Gottschald, Katrin SV Knauthainer Löwen 98,7 97,1 103,6 100,0 102,1 98,5 98,8 99,4 100,4 94,1 992,7 91,073%
2. Dietrich, Diana PSV Leipzig 101,8 99,0 94,3 96,9 95,7 95,2 95,9 96,7 97,1 96,2 968,8 88,881%

Luftpistole Auflage 100 S, Senioren II männlich :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Meißner, Mario SV Bad Dürrenberg 101,2 102,6 101,8 99,9 102,4 103,6 101,8 101,3 102,3 102,1 1019,0 93,486%

Luftpistole Auflage 100 S, Senioren III männlich :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Kapser, Dietmar GSGi Halle 99,7 97,0 103,2 103,9 100,7 100,8 103,6 100,4 101,0 102,7 1013,0 92,936%
2. Lask, Alfred PSV Leipzig 100,6 101,6 99,8 100,2 99,1 94,7 98,0 101,2 99,7 100,7 995,6 91,339%
3. Rehfeld, Manfred SV Bad Dürrenberg 98,9 98,8 96,2 99,7 100,4 99,5 100,0 100,1 100,0 100,8 994,4 91,229%
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Luftpistole Auflage 100 S, Senioren IV männlich :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Riekewald, Rolf GSGi Halle 101,3 101,8 105,2 102,3 100,6 102,1 102,9 102,0 104,0 102,3 1024,5 93,991%
2. Reitzig, Hans-Peter Wittenberger SGi 95,4 97,0 96,0 99,4 97,6 99,9 100,0 101,3 96,4 97,9 980,9 89,991%
3. Richter, Thomas PSV Leipzig 83,4 82,6 91,7 81,6 90,9 88,1 94,2 95,1 98,4 92,6 898,6 82,440%

Luftpistole Auflage 100 S, Senioren V männlich :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Matheis, Wolfgang GSGi Halle 100,9 98,6 96,9 94,5 99,6 100,8 101,1 102,8 100,8 102,3 998,3 91,587%
2. Störzner, Axel BSG Bitterfeld 97,1 94,6 102,1 100,5 101,5 100,1 99,1 99,3 103,4 100,6 998,3 91,587%
3. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 96,3 96,0 97,3 100,3 96,9 97,1 98,2 98,0 98,0 98,1 976,2 89,560%
4. Nehrkorn, Frank SG "Hubertus" Eggersdorf 95,2 91,0 96,2 97,8 91,8 98,5 98,7 94,1 92,8 99,9 956,0 87,706%
5. Mende, Günter GSGi Halle 88,1 84,9 89,3 90,7 81,4 88,0 92,6 88,2 88,0 91,7 882,9 81,000%

Luftgewehr Auflage, Herren II :   313,4

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Kruse, Enrico BSV Annaburg 96,9 97,1 97,2 291,2 92,916%

Luftgewehr Auflage, Damen II :   311,5

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg 105,9 105,9 105,2 317,0 101,766%
2. Niemann, Dorit SG "Hubertus" Eggersdorf 103,3 103,4 105,0 311,7 100,064%

Luftgewehr Auflage, Senioren I männlich :   313,4

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Ortmann, André SV Glienicke 105,5 104,8 105,9 316,2 100,893%
2. Dietrich, Andreas PSV Leipzig 104,2 106,0 105,7 315,9 100,798%
3. Schmidt, Mario PSV Leipzig 105,4 105,1 105,1 315,6 100,702%
4. Müller, Ronny BSG Apolda 103,8 104,7 104,5 313,0 99,872%
5. Tope, Friedrich Heide-Schützen Letzlingen 104,6 103,1 104,0 311,7 99,458%
6. Krüger, André SG "Hubertus" Eggersdorf 105,3 100,5 103,7 309,5 98,756%
7. Erdmann, Sascha SV Jersleben 103,6 104,5 99,8 307,9 98,245%
8. Klatte, Uwe SGi Elster 99,2 101,0 101,3 301,5 96,203%

Luftgewehr Auflage, Senioren I weiblich :   311,5

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Weißbrich, Undine SV Wolmirstedt 105,2 104,0 105,1 314,3 100,899%
2. Dietrich, Diana PSV Leipzig 105,5 104,6 104,2 314,3 100,899%
3. Grützner, Gitte Heide-Schützen Letzlingen 106,0 103,6 103,6 313,2 100,546%
4. Selling, Cornelia PSV Leipzig 104,7 104,9 103,0 312,6 100,353%
5. Peter, Sandra PSV Leipzig 105,3 101,5 103,2 310,0 99,518%
6. Klatte, Simone SGi Elster 100,6 102,1 102,3 305,0 97,913%
7. Stiehler, Ute PSV Leipzig 97,8 102,4 102,2 302,4 97,079%

Luftgewehr Auflage, Senioren II männlich :   312,3

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Stiehler, Uwe PSV Leipzig 104,3 101,3 101,6 307,2 98,367%

Luftgewehr Auflage, Senioren II weiblich :   310,2

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Regin, Birgit SC Rammelsbach 99,4 98,3 95,2 292,9 94,423%
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Luftgewehr Auflage, Senioren III männlich :   312,8

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Lask, Alfred PSV Leipzig 105,2 106,2 106,3 317,7 101,566%
2. Kapser, Dietmar GSGi Halle 103,7 104,2 105,0 312,9 100,032%
3. Penquitt, Hans-Jürgen SV Connewitz 104,6 102,4 103,8 310,8 99,361%
4. Schulze, Gisbert SV Schermcke 104,4 102,6 100,9 307,9 98,434%

Luftgewehr Auflage, Senioren IV männlich :   311,8

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Scheer, Hans-Joachim SGi Langeneichstedt 104,3 100,7 105,2 310,2 99,487%
2. Richter, Thomas PSV Leipzig 98,4 96,1 100,9 295,4 94,740%
3. Kühn, Roland SGi Dessau 98,0 95,3 97,8 291,1 93,361%

Luftgewehr Auflage, Senioren V männlich :   311,5

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Schröter, Siegfried PSV Leipzig 102,1 102,8 104,3 309,2 99,262%
2. Dunkel, Gerhard GSGi Halle 101,6 97,0 97,3 295,9 94,992%
3. Tuchel, Bernd SGi Dessau 98,7 99,1 97,9 295,7 94,928%

Luftgewehr Auflage 100 S, Damen II :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg 105,9 105,9 105,2 105,5 107,1 105,2 106,3 105,8 106,3 105,6 1058,8 97,138%
2. Niemann, Dorit SG "Hubertus" Eggersdorf 103,3 103,4 105,0 104,0 104,1 103,7 103,8 104,7 104,8 102,8 1039,6 95,376%

Luftgewehr Auflage 100 S, Senioren I männlich :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Müller, Ronny BSG Apolda 103,8 104,7 104,5 104,9 106,5 104,9 105,7 105,9 106,8 107,1 1054,8 96,771%
2. Schmidt, Mario PSV Leipzig 105,4 105,1 105,1 105,8 107,1 105,5 105,3 104,9 104,8 103,8 1052,8 96,587%
3. Ortmann, André SV Glienicke 105,5 104,8 105,9 105,1 104,5 106,1 104,9 104,7 105,3 105,7 1052,5 96,560%
4. Dietrich, Andreas PSV Leipzig 104,2 106,0 105,7 102,9 104,9 105,4 104,4 104,9 103,8 104,7 1046,9 96,046%
5. Tope, Friedrich Heide-Schützen Letzlingen 104,6 103,1 104,0 103,2 104,7 105,6 105,5 103,2 104,6 105,4 1043,9 95,771%
6. Krüger, André SG "Hubertus" Eggersdorf 105,3 100,5 103,7 103,9 101,9 104,7 102,8 102,5 102,9 102,5 1030,7 94,560%
7. Erdmann, Sascha SV Jersleben 103,6 104,5 99,8 101,4 102,9 103,1 101,2 100,8 102,4 103,8 1023,5 93,899%

Luftgewehr Auflage 100 S, Senioren I weiblich :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Weißbrich, Undine SV Wolmirstedt 105,2 104,0 105,1 105,5 105,2 105,9 104,6 107,0 104,8 105,7 1053,0 96,606%
2. Grützner, Gitte Heide-Schützen Letzlingen 106,0 103,6 103,6 106,0 104,2 104,7 105,4 104,8 106,0 104,4 1048,7 96,211%
3. Dietrich, Diana PSV Leipzig 105,5 104,6 104,2 104,8 103,3 104,1 104,5 104,1 104,1 104,5 1043,7 95,752%
4. Selling, Cornelia PSV Leipzig 104,7 104,9 103,0 103,4 104,5 103,9 103,8 105,2 102,9 102,6 1038,9 95,312%
5. Peter, Sandra PSV Leipzig 105,3 101,5 103,2 102,7 102,8 102,4 105,7 101,6 104,1 105,0 1034,3 94,890%
6. Stiehler, Ute PSV Leipzig 97,8 102,4 102,2 101,5 102,5 104,9 102,5 103,9 100,5 103,5 1021,7 93,734%

Luftgewehr Auflage 100 S, Senioren II männlich :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Harzer, Holm SGi Löbejün 102,7 104,6 102,9 102,5 102,7 104,4 105,0 104,5 104,3 104,0 1037,6 95,193%
2. Stiehler, Uwe PSV Leipzig 104,3 101,3 101,6 101,5 99,5 101,3 103,0 103,3 104,1 101,6 1021,5 93,716%

Luftgewehr Auflage 100 S, Senioren II weiblich :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Regin, Birgit SC Rammelsbach 99,4 98,3 95,2 102,3 101,3 100,2 95,8 98,6 97,7 100,4 989,2 90,752%

Luftgewehr Auflage 100 S, Senioren III männlich :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Lask, Alfred PSV Leipzig 105,2 106,2 106,3 104,5 104,7 106,2 105,1 104,5 104,6 104,5 1051,8 96,495%
2. Kapser, Dietmar GSGi Halle 103,7 104,2 105,0 102,5 104,1 104,3 104,2 103,3 105,1 104,3 1040,7 95,477%
3. Penquitt, Hans-Jürgen SV Connewitz 104,6 102,4 103,8 103,0 102,3 103,3 104,1 102,5 104,7 103,5 1034,2 94,881%
4. Schulze, Gisbert SV Schermcke 104,4 102,6 100,9 103,4 102,4 104,5 100,3 102,7 103,8 102,6 1027,6 94,275%
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Luftgewehr Auflage 100 S, Senioren IV männlich :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Scheer, Hans-Joachim SGi Langeneichstedt 104,3 100,7 105,2 103,2 103,3 102,9 103,2 103,4 103,0 102,3 1031,5 94,633%
2. Richter, Thomas PSV Leipzig 98,4 96,1 100,9 100,5 102,4 96,9 98,2 96,6 98,9 99,3 988,2 90,661%
3. Kühn, Roland SGi Dessau 98,0 95,3 97,8 101,4 100,9 97,9 96,4 98,9 94,8 101,2 982,6 90,147%

Luftgewehr Auflage 100 S, Senioren V männlich :   1090,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. % Bemerkung
1. Schröter, Siegfried PSV Leipzig 102,1 102,8 104,3 103,9 101,4 102,7 104,0 98,8 101,6 101,1 1022,7 93,826%
2. Tuchel, Bernd SGi Dessau 98,7 99,1 97,9 97,4 98,6 97,5 98,3 100,0 98,3 100,6 986,4 90,495%

Prozentwertung    

Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 1. Riekewald, Rolf GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren IV männlich 311,7 105,197%
 2. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg Luftpistole Auflage Damen II 305,1 103,988%
 3. Mühlig, Falko SV Knauthainer Löwen Luftpistole Auflage Senioren I männlich 308,1 103,389%
 4. Meißner, Mario SV Bad Dürrenberg Luftpistole Auflage Senioren II männlich 305,6 102,792%
 5. Gottschald, Katrin SV Knauthainer Löwen Luftpistole Auflage Senioren I weiblich 299,4 102,045%
 6. Lask, Alfred PSV Leipzig Luftpistole Auflage Senioren III männlich 302,0 101,855%
 7. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg Luftgewehr Auflage Damen II 317,0 101,766%
 8. Matheis, Wolfgang GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren V männlich 296,4 101,646%
 9. Lask, Alfred PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren III männlich 317,7 101,566%

 10. Kapser, Dietmar GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren III männlich 299,9 101,147%
 11. Weißbrich, Undine SV Wolmirstedt Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich 314,3 100,899%
 11. Dietrich, Diana PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich 314,3 100,899%
 13. Ortmann, André SV Glienicke Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 316,2 100,893%
 14. Dietrich, Andreas PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 315,9 100,798%
 15. Störzner, Axel BSG Bitterfeld Luftpistole Auflage Senioren V männlich 293,8 100,754%
 16. Schmidt, Mario PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 315,6 100,702%
 17. Dietrich, Diana PSV Leipzig Luftpistole Auflage Senioren I weiblich 295,1 100,579%
 18. Grützner, Gitte Heide-Schützen Letzlingen Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich 313,2 100,546%
 19. Selling, Cornelia PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich 312,6 100,353%
 20. Naumann, Achim SC Rammelsbach Luftpistole Auflage Senioren I männlich 298,9 100,302%
 21. Rehfeld, Manfred SV Bad Dürrenberg Luftpistole Auflage Senioren III männlich 296,7 100,067%
 22. Niemann, Dorit SG "Hubertus" Eggersdorf Luftgewehr Auflage Damen II 311,7 100,064%
 23. Kapser, Dietmar GSGi Halle Luftgewehr Auflage Senioren III männlich 312,9 100,032%
 24. Müller, Ronny BSG Apolda Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 313,0 99,872%
 25. Peter, Sandra PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich 310,0 99,518%
 26. Scheer, Hans-Joachim SGi Langeneichstedt Luftgewehr Auflage Senioren IV männlich 310,2 99,487%
 27. Tope, Friedrich Heide-Schützen Letzlingen Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 311,7 99,458%
 28. Penquitt, Hans-Jürgen SV Connewitz Luftgewehr Auflage Senioren III männlich 310,8 99,361%
 29. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld Luftpistole Auflage Senioren V männlich 289,6 99,314%
 30. Schröter, Siegfried PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren V männlich 309,2 99,262%
 31. Sanetzki, Tilo GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren II männlich 294,5 99,058%
 32. Wank, Nico SV Langenstein Luftpistole Auflage Senioren I männlich 294,6 98,859%
 33. Krüger, André SG "Hubertus" Eggersdorf Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 309,5 98,756%
 34. Schulze, Gisbert SV Schermcke Luftgewehr Auflage Senioren III männlich 307,9 98,434%
 35. Stiehler, Uwe PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren II männlich 307,2 98,367%
 36. Erdmann, Sascha SV Jersleben Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 307,9 98,245%
 37. Klatte, Simone SGi Elster Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich 305,0 97,913%
 38. Reitzig, Hans-Peter Wittenberger SGi Luftpistole Auflage Senioren IV männlich 288,4 97,334%
 39. Dietrich, Andreas PSV Leipzig Luftpistole Auflage Senioren I männlich 289,7 97,215%
 40. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg Luftgewehr Auflage 100 S Damen II 1058,8 97,138%
 41. Stiehler, Ute PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich 302,4 97,079%
 42. Nehrkorn, Frank SG "Hubertus" Eggersdorf Luftpistole Auflage Senioren V männlich 282,4 96,845%
 43. Müller, Ronny BSG Apolda Luftgewehr Auflage 100 S Senioren I männlich 1054,8 96,771%
 44. Weißbrich, Undine SV Wolmirstedt Luftgewehr Auflage 100 S Senioren I weiblich 1053,0 96,606%
 45. Schmidt, Mario PSV Leipzig Luftgewehr Auflage 100 S Senioren I männlich 1052,8 96,587%
 46. Ortmann, André SV Glienicke Luftgewehr Auflage 100 S Senioren I männlich 1052,5 96,560%
 47. Lask, Alfred PSV Leipzig Luftgewehr Auflage 100 S Senioren III männlich 1051,8 96,495%
 48. Grützner, Gitte Heide-Schützen Letzlingen Luftgewehr Auflage 100 S Senioren I weiblich 1048,7 96,211%
 49. Klatte, Uwe SGi Elster Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 301,5 96,203%
 50. Dietrich, Andreas PSV Leipzig Luftgewehr Auflage 100 S Senioren I männlich 1046,9 96,046%
 51. Tope, Friedrich Heide-Schützen Letzlingen Luftgewehr Auflage 100 S Senioren I männlich 1043,9 95,771%
 52. Dietrich, Diana PSV Leipzig Luftgewehr Auflage 100 S Senioren I weiblich 1043,7 95,752%
 53. Kapser, Dietmar GSGi Halle Luftgewehr Auflage 100 S Senioren III männlich 1040,7 95,477%
 54. Niemann, Dorit SG "Hubertus" Eggersdorf Luftgewehr Auflage 100 S Damen II 1039,6 95,376%
 55. Selling, Cornelia PSV Leipzig Luftgewehr Auflage 100 S Senioren I weiblich 1038,9 95,312%
 56. Dunkel, Gerhard GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren V männlich 277,7 95,233%
 57. Harzer, Holm SGi Löbejün Luftgewehr Auflage 100 S Senioren II männlich 1037,6 95,193%
 58. Dunkel, Gerhard GSGi Halle Luftgewehr Auflage Senioren V männlich 295,9 94,992%
 59. Tuchel, Bernd SGi Dessau Luftgewehr Auflage Senioren V männlich 295,7 94,928%
 60. Peter, Sandra PSV Leipzig Luftgewehr Auflage 100 S Senioren I weiblich 1034,3 94,890%
 61. Penquitt, Hans-Jürgen SV Connewitz Luftgewehr Auflage 100 S Senioren III männlich 1034,2 94,881%
 62. Richter, Thomas PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren IV männlich 295,4 94,740%
 63. Scheer, Hans-Joachim SGi Langeneichstedt Luftgewehr Auflage 100 S Senioren IV männlich 1031,5 94,633%
 64. Krüger, André SG "Hubertus" Eggersdorf Luftgewehr Auflage 100 S Senioren I männlich 1030,7 94,560%
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Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 65. Freyer, Steffen SV Bad Dürrenberg Luftpistole Auflage Senioren I männlich 281,7 94,530%
 66. Regin, Birgit SC Rammelsbach Luftgewehr Auflage Senioren II weiblich 292,9 94,423%
 67. Schulze, Gisbert SV Schermcke Luftgewehr Auflage 100 S Senioren III männlich 1027,6 94,275%
 68. Riekewald, Rolf GSGi Halle Luftpistole Auflage 100 S Senioren IV männlich 1024,5 93,991%
 69. Erdmann, Sascha SV Jersleben Luftgewehr Auflage 100 S Senioren I männlich 1023,5 93,899%
 70. Schröter, Siegfried PSV Leipzig Luftgewehr Auflage 100 S Senioren V männlich 1022,7 93,826%
 71. Stiehler, Ute PSV Leipzig Luftgewehr Auflage 100 S Senioren I weiblich 1021,7 93,734%
 72. Stiehler, Uwe PSV Leipzig Luftgewehr Auflage 100 S Senioren II männlich 1021,5 93,716%
 73. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg Luftpistole Auflage 100 S Damen II 1019,3 93,514%
 74. Meißner, Mario SV Bad Dürrenberg Luftpistole Auflage 100 S Senioren II männlich 1019,0 93,486%
 75. Kühn, Roland SGi Dessau Luftgewehr Auflage Senioren IV männlich 291,1 93,361%
 76. Mühlig, Falko SV Knauthainer Löwen Luftpistole Auflage 100 S Senioren I männlich 1015,4 93,156%
 77. Kapser, Dietmar GSGi Halle Luftpistole Auflage 100 S Senioren III männlich 1013,0 92,936%
 78. Kruse, Enrico BSV Annaburg Luftgewehr Auflage Herren II 291,2 92,916%
 79. Naumann, Achim SC Rammelsbach Luftpistole Auflage 100 S Senioren I männlich 1003,5 92,064%
 80. Störzner, Axel BSG Bitterfeld Luftpistole Auflage 100 S Senioren V männlich 998,3 91,587%
 80. Matheis, Wolfgang GSGi Halle Luftpistole Auflage 100 S Senioren V männlich 998,3 91,587%
 82. Lask, Alfred PSV Leipzig Luftpistole Auflage 100 S Senioren III männlich 995,6 91,339%
 83. Rehfeld, Manfred SV Bad Dürrenberg Luftpistole Auflage 100 S Senioren III männlich 994,4 91,229%
 84. Gottschald, Katrin SV Knauthainer Löwen Luftpistole Auflage 100 S Senioren I weiblich 992,7 91,073%
 85. Regin, Birgit SC Rammelsbach Luftgewehr Auflage 100 S Senioren II weiblich 989,2 90,752%
 86. Richter, Thomas PSV Leipzig Luftgewehr Auflage 100 S Senioren IV männlich 988,2 90,661%
 87. Tuchel, Bernd SGi Dessau Luftgewehr Auflage 100 S Senioren V männlich 986,4 90,495%
 88. Kühn, Roland SGi Dessau Luftgewehr Auflage 100 S Senioren IV männlich 982,6 90,147%
 89. Reitzig, Hans-Peter Wittenberger SGi Luftpistole Auflage 100 S Senioren IV männlich 980,9 89,991%
 90. Mende, Günter GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren V männlich 262,3 89,952%
 91. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld Luftpistole Auflage 100 S Senioren V männlich 976,2 89,560%
 92. Dietrich, Andreas PSV Leipzig Luftpistole Auflage 100 S Senioren I männlich 971,8 89,156%
 93. Wank, Nico SV Langenstein Luftpistole Auflage 100 S Senioren I männlich 970,8 89,064%
 94. Dietrich, Diana PSV Leipzig Luftpistole Auflage 100 S Senioren I weiblich 968,8 88,881%
 95. Nehrkorn, Frank SG "Hubertus" Eggersdorf Luftpistole Auflage 100 S Senioren V männlich 956,0 87,706%
 96. Richter, Thomas PSV Leipzig Luftpistole Auflage Senioren IV männlich 257,7 86,973%
 97. Freyer, Steffen SV Bad Dürrenberg Luftpistole Auflage 100 S Senioren I männlich 946,2 86,807%
 98. Richter, Thomas PSV Leipzig Luftpistole Auflage 100 S Senioren IV männlich 898,6 82,440%
 99. Weineck, Gisela GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren IV weiblich 241,7 81,573%

 100. Mende, Günter GSGi Halle Luftpistole Auflage 100 S Senioren V männlich 882,9 81,000%



Name Verein Klasse Disziplin Ringe % Klasse

Dietel, Svenja Jenaer SV Erlkönig Sch. w Luftpistole 174 112,99 % Jugendklasse
Kenklies, Christian SV Wolmirstedt He I Luftpistole 380 101,6 % Offene Klasse

Schweimler, Lilli SV Deersheim Sch. w Luftgewehr 202,9 106,12 % Jugendklasse
Prell, Ines 1.SGi Freital Da III Luftgewehr 397,9 102,55 % Offene Klasse

Kenklies, Christian SV Wolmirstedt He I Luftpistole 100 945 94,5 % Offene Klasse

Prell, Ines 1.SGi Freital Da III Luftgewehr 100 1001,4 91,87 % Offene Klasse

Riekewald, Rolf GSGi Halle Sen. IV LP Auflage 311,7 105,2 % Seniorenklasse

Lask, Alfred PSV Leipzig Sen. III LG Auflage 317,7 101,57 % Seniorenklasse

Riekewald, Rolf GSGi Halle Sen. IV LP 100 Auflage 1024,5 93,99 % Seniorenklasse

Müller, Ronny BSG Apolda Sen. I LG 100 Auflage 1054,8 96,77 % Seniorenklasse

Pokalsieger GSGi Pokal 2024
21.09.2024 bis 29.09.2024


